EJERCICIO:

2022

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucién de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos
Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales

Fecha de Aprobado Mayor o igual a 01/12/2022, Fecha de Aprobado Menor o igual a 31/12/2022

PAGINA
FECHA
HORA

REPORTE: R00804922.rpt

ENTIDAD No.CUR  No.ORI

No. Docto

Respaldo

" FUENTE FECHA

ETAPA CLASE

REG. MOD.

UBIC.

GEO.

CUENTA

CORRIENTE

DESCRIPCION DEL CUR

MONTO

ESTADO

FECHA

APROBADO

COD.
ERRO¥

ENTIDAD ORIGEN:

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

1113-0013-214-00

000041

000042

000043

000044

000045

000046

11130013-214-00

000041

000042

000043

000044

000045

000046

NO. TOTAL DE CUR:

NO. TOTAL DE CUR:

82053

82052

82051

82050

82015

6

6

31 - 0000 - 0

310000 - 0

31 - 0000 - 00

31-0000 - 00

31 - 0000 - 00

31 - 0000 - 00t

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

1671272022

27/12/2022

271272022

DYP

DYP

DYp

DYP

DYp

DYP

UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

NOR

0101 GT28BAGUOLGLO0000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.
3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 06 DE
NOVIEMBRE DE 2022, DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.C. 82053 N.D. 2733865.

0101 GT2RBAGUG10100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.
3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 07 AL 13 DE
NOVIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.C.82052 N.D.2733874.

0101 GT28BAGUOI0100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.
3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL.
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 14 AL 20 DE
NOVIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA, N.D. 2733884. N.C. 82051.

0101 GT28BAGUOI0T100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.
3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 21 AL 30 DE
NOVIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.C. 82050. N.D.2733886.

0101 GT28BAGUOI0100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.
3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO
DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL,
DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 11 DE
DICIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA
CARTERA CREDITICIA. N.D. 2737034 N.C. 82015.

0101 GT28BAGUO10100000TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.
3-033-69041-6 A NOMBRE DE LA UNIDAD PARA EL
DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN
BANRURAL. DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 12
AL 18 DE DICIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE
LA CARTERA CREDITICIA. N.D. 2742301, N.C. 82012.

MONTO UNIDAD EJECUTORA :

MONTO ENTIDAD :

13,044 .74

47,519.73

5.958.59

26,003.18

6.363.94

16.506.32

115,456.50
115,456.50

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

27/1212022

27/12/2022

000

000

000

000

000




