## Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales

Fecha de Aprobado Mayor o igual a 01/12/2022, Fecha de Aprobado Menor o igual a 31/12/2022

EJERCICIO: 2022

PAGINA: 1 DE 1 FECHA: 31/12/2022

HORA \$7:03.50

REPORTE: R00804922.rpt

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. D Respa	CULCAIN	те гесна	ETAPA CLASE REG. MOD.	UBIC. GEO.	CUEN' CORR		DESCRIPCIO	N DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD ERRO
ENTIDAD ORIGE	N:	111300	13-214-00			I	UNIDAD	PARA	EL DESARROL	LO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO-					
1113-0013-214-00	000041	000041	82053	31 - 0000 - 000	16/12/2022	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU0101000	00TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 06 DE	13,044.74	APROBADO	16/12/2022 ·		000
1113-0013-214-00	000042	000042	82052	31 - 0000 - 000	16/12/2022	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU0101000	NOVIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA CREDITICIA. N.C. 82053 N.D. 2733865.  00TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.  3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 07 AL 13 DE NOVIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA	47,519.73	APROBADO	16/12/2022		000
1113-0013-214-00	000043	000043	82051	31 - 0000 - 000	16/12/2022	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU0101000	CARTERA CREDITICIA. N.C. 82052 N.D. 2733874.  00TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.  3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL.  DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 14 AL 20 DE NOVIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA	5,958.59	APROBADO	16/12/2022		000
1113-0013-214-00	.000044	000044	82050	31 - 0000 - 000	16/12/2022	DYP	NOR	0101 G	T28BAGU01010000	CARTERA CREDITICIA. N.D. 2733884. N.C. 82051.  DOTRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.  3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 21 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA	26,003.18	APROBADO	16/12/2022		000
1113-0013-214-00	000045	000045	82015	31 - 0000 - 000	27/12/2022	DYP	NOR	0101 G	F28BAGU01010000	CARTERA CREDITICIA. N.C. 82050. N.D. 2733886.  90 TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No.  3-033-69041-6 A NOMBRE DE UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 AL 11 DE DICIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA	6,363.94	APROBADO	27/12/2022		000
1113-0013-214-00	000046		82012	31 - 0000 - 000	27/12/2022	DYP	NOR	0101 G	F28BAGU01010000	CARTERA CREDITICIA. N.D. 2737034 N.C. 82015.  100TRASLADO DE LOS INGRESOS DE LA CUENTA No. 3-033-69041-6 A NOMBRE DE LA UNIDAD PARA EL DESARROLLO DE VIVIENDA POPULAR -UDEVIPO- EN BANRURAL, DURANTE EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 12 AL 18 DE DICIEMBRE DE 2022. DEPOSITOS Y COBRANZA DE LA CARTERA CREDITICIA. N.D. 2742301. N.C. 82012.	16,566.32	APROBADO	27/12/2022		000
NO. TOTAL DE CUR:		Ü							MONTO UNIDAD EJECUTORA:	115,456.50					
NO. TOTA	L DE CUI	R:	6							MONTO ENTIDAD:	115,456.50		//	SARROLLO	

DEPARTAMENTO DE PARTAMENTO DE PARTAMENTO DE PARTAMENTO DE PARTAMENTO DE PARTAMENTO DE PORTE D